
UCHWAŁA NR 236/XX/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 31 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 i poz. 1378) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1876 i poz. 2369) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 95/XIII/12 Rady Gminy Zambrów z dnia 15 marca 2012 r. w sprawie utworzenia 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zambrowie (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1142, z 2017 r. poz. 729, z 
2019 r. poz. 5037 i z 2020 r. poz. 5478) w załączniku do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zambrowie §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ośrodek realizuje zadania na podstawie: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

2) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych; 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych; 

4) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów; 

5) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci; 

6) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie; 

7) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

8) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

9) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów; 

10) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej; 

11) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych; 

12) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi; 

13) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny; 

14) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”; 

15) ustawy z dnia 29 lipca 2009 r. o przeciwdziałaniu narkomanii; 

16) ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. - kodeks rodzinny i opiekuńczy; 

17) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - kodeks cywilny; 

18) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - kodeks postępowania administracyjnego; 

19) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - kodeks pracy; 

20) ustawy z dnia 10 maja 2019 r. o ochronie danych osobowych; 

21) ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych; 

22) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości; 

23) ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych; 

24) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty; 

25) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EC1BCE-4C39-43DA-A4E9-CCA0BA59E072. Podpisany Strona 1



26) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych; 

27) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne; 

28) uchwały Nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego 
programu „Dobry start”; 

29) innych aktów prawnych dotyczących jego działalności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EC1BCE-4C39-43DA-A4E9-CCA0BA59E072. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 16
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 17
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 18
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 19
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 20
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 21
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 22
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 23
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 24
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 25
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 26
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 27
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 28
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 29


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-30T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




